SECRETARIA EXECUTIVA DE LOGÍSTICA

AVISO DE RECEBIMENTO DE COLETA DE

PREÇOS

A Prefeitura Municipal do Cabo de Santo Agostinho

– PE torna público, para conhecimento dos

interessados, que estará recebendo, até o dia

22/10/2025, às 17h00min (horário de Brasília), coleta

de preços visando à contratação de empresa

especializada para a prestação de serviços de

confecção, instalação e manutenção de outdoors,

destinados à divulgação de campanhas institucionais,

educativas e informativas no âmbito do Município do

Cabo de Santo Agostinho.

O envio das propostas deverá ser realizado

exclusivamente pelo e-mail:

logistica.compras@cabo.pe.gov.br.

Recursos: previstos no orçamento vigente.

Fundamento legal: art. 23 da Lei Federal nº

14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; e demais

legislações pertinentes, consideradas as alterações

posteriores.

O Termo de Referência, bem como especificações e

demais esclarecimentos, poderão ser solicitados pelo

e-mail: logistica.compras@cabo.pe.gov.br.

Secretaria Executiva de Logística

Secretaria Municipal de Educação

mailto:logistica.compras@cabo.pe.gov.br
mailto:logistica.compras@cabo.pe.gov.br